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// HYPERCOLD

// HOGTRYCKSSLANG ANPASSAD FOR DET NORDISKA KLIMATET
Hypercold ar ny serie hydraulslang framtagen for applikationer som kraver en flexibel slang &ven under extrema
fornallanden och i mycket laga temperaturer. Hypercold har ett specialanpassat slitstarkt ytterndlie for extremt
vader och ozonpaverkan. Hypercold monteras med Dunlop Hiflex standardkopplingar och hyisor.

// EGENSKAPER

/I En mycket flexibel kompaktslang som behaller flexibileteten aret runt aven i extrem kyla.
/I Slangen monteras med Dunlop Hiflex standard hylsor och kopplingar

/I Special annpassat slitstarkt ytterholje for extrem vader och ozon paverkan.

/I Kompatibel med vegetabilska hydrauloljor

// APPLIKATIONSOMRADEN

/I Maskiner som kréaver en flexibel slang dven under extrema forhallande.
/I Skogsmaskiner

/l Truckar

/I Lastbilar

/I Borriggar

/I Pistmaskiner och sndkanonanlaggningar

dunlophifiex.se

// HYPERCOLD 261E

Innertub: Syntetiskt oljebestandigt gummi.

Armering: Tva flatade stalwireinlagg

Ytterhélje: Olie-, vader- och no&tningsbestandigt
gummi. Godkant av MSHA

Temperatur: -50°C + 100 °C

1001556 -04 6 1/4” 13,2 0,52 420 6000 1680 24000 51 0,28
1001557 -06 10 3/8” 17,4 0,68 350 5800 1400 23000 64 0,39
1001491 -08 12 1/2” 20,7 0,81 310 4500 1240 18000 920 0,52
1001941 -10 16 5/8” 23,7 0,93 280 4100 1120 16400 101 0,60
1001559 -12 20 3/4” 27,6 1,07 240 3500 960 14000 121 0,80
1001560 -16 25 17 35,6 1,40 210 3000 840 12000 152 1,22

// HYPERCOLD 33E

Innertub: Syntetiskt oljiebestandigt gummi.

Armering: Tre flatade stalwireinlagg

Ytterhélje: Olie-, vader- och noétningsbestandigt
gummi. Godkant av MSHA

Temperatur: -50°C + 100 °C

1001093 -08 12 1/2" 24,8 0,98 470 6800 1880 27260 160 0,88
1001094 -12 20 3/4” 32,2 1,27 375 5440 1500 21750 260 1,43
1001095 -16 25 1” 40,4 1,60 327 4740 1310 19000 310 2,10
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Sweden

Kistinge industriomréde, Seldonsvagen 2, Box 536, 301 80 Halmstad
Tel +46 (0) 104 14 44 00 o Fax +46 (0) 104 14 44 07 e info@dunlophiflex.se ® www.dunlophiflex.se

Borlange Halmstad Norrkoping Ostersund Vaxjo

+46 (0) 104 14 46 00 +46 (0) 104 14 44 04 +46 (0) 104 14 4570 +46 (0) 104 14 46 10 +46 (0) 104 14 4510
borlange@dunlophiflex.se halmstad@dunlophiflex.se norrkoping@dunlophiflex.se ostersund@dunlophiflex.se vaxjo@dunlophiflex.se
Goteborg Malmo Orebro Stockholm

+46 (0) 104 14 45 40 +46 (0) 104 14 45 00 +46 (0) 104 14 45 50 +46 (0) 104 14 45 80

goteborg@dunlophiflex.se malmo@dunlophiflex.se orebro@dunlophiflex.se stockholm@dunlophiflex.se

Norway

Stansevien 27, Pb. 174 Kalbakken, 0903 Oslo
Tel +47 (0) 23 00 47 00 e Fax +47 (0) 23 00 47 49 e post@dunlophiflex.no e www.dunlophiflex.no

Alesund Florg Kristansand Oslo Tromso

+47 (0) 23 00 47 80 +47 (0) 23 00 48 30 +47 (0) 23 00 47 50 +47 (0) 23 00 47 00 +47 (0) 23 00 48 20
alesund@dunlophiflex.no floro@dunlophiflex.no kristiansand@dunlophiflex.no  oslo@dunlophiflex.no tromso@dunlophiflex.no
Bergen Harstad Kristiansund Stavanger Trondheim

+47 (0) 23 00 47 70 +47 (0) 23 00 48 10 +47 (0) 23 00 47 90 +47 (0) 23 00 47 60 +47 (0) 23 00 48 00
bergen@dunlophiflex.no harstad@dunlophiflex.no kristiansund@dunlophiflex.no  stavanger@dunlophiflex.no trondheim@dunlophiflex.no

Denmark

Vallensbaekvej 24, 2605 Brondby
Tel +45 (0) 43254000 e Fax +45(0) 43254190 e info@dunlophiflex.dk e www.dunlophiflex.dk

Aalborg Brondby Kolding

+45 (0) 43 25 40 70 +45 (0) 43 25 40 20 +45 (0) 43 25 40 30
aalborg@dunlophiflex.dk brondby@dunlophiflex.dk kolding@dunlophiflex.dk
Arhus Esbjerg Odense

+45 (0) 43 25 40 60 +45 (0) 43 25 40 50 +45 (0) 43 25 40 40
arhus@dunlophiflex.dk esbjerg@dunlophiflex.dk odense@dunlophiflex.dk
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